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Information till apoteksaktörer och 
systemleverantörer av receptexpeditionssystem om 
förändringar i release 21.11 versionspaket 17. 
Produktionssättning är planerad till 20241-1-27. Se release notes, 

Handboken eller E-hälsomyndighetens webbsida för mer detaljerad 

information. Den interna ärendeidentiteten hänvisar till den som används i 

release notes.  
 
 

 

Inrapportering av försäljningsstatistik (FOTA) 

Förändringar i valideringar FOTA 
En ny validering implementerats i FOTA. Transkationer som har 0 i enheter 
kommer att stoppas.  

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: GBSTM-952 

Ny dagavstämningstjänst 
Det kommer finnas en ny dagavstämningstjänst efter 21.11. Denna fungerar 
likt den gamla men visar ackumulerat förmånsbelopp per GLN-kod. Den 
gamla tjänsten finns kvar. 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: GBSTM-685 

Receptdepå Djur 

AFF 03043 införd 
AFF som avvisar recept med fler än ett uttag avseende läkemedel med 
östrogen, androgen eller gestagen verkan är införd. 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: LMHTM-991 
 

Högkostnadsdatabasen (HKDB) 

Tidsperiod införd på registerutdrag  
På PDF Registerutdrag Högkostnadsdatabasen visas nu tidsperiod som 
utskriften omfattar.  
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Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: LMHTM-624 

Nationella läkemedelslistan 

Förändringar i hur status och historik visas 
 
Förändringar har gjorts i logiken för vilken ordinationsstatus och vilket/vilka 
historikskapandeobjekt (förändringsobjekt, utsättningsobjekt eller 
makuleringsobjekt) som visas i hämta-tjänsterna. Logiken efterliknar nu mer 
den modell som används i det nya tjänstegränssnittet. Syftet är att komma 
tillrätta med ett antal situationer där information inte visades korrekt. Man kan 
numera inte längre hamna i läget att status visas som 999 eller att 
historikskapandeobjekt inte visas alls eftersom förändringstyp tolkas som 
INVALID. 
En konsekvens är att vissa ordinationer som tidigare visades med 
ordinationsstatus ”Kan expedieras” (205), nu visas med ordinationsstatus 
”Korrigerad” (203) och vice versa. 
En annan konsekvens är man numera får ett historikskapandeobjekt även 
när ny version skapats till följd av automatisk slutexpedition, eller att 
ordinationstyp kompletterats i samband med att patient blev dospatient. 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: LMH-243 
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